



वीईसीसी, कोलकाता में दिनांक 23/08/2019 को पेंशन अदालत
PENSION ADALAT IN VECC, KOLKATA ON 23/08/2019



पेंशन एवं पेंशनभोगी कल्याण विभाग (डी.पी.एंड.पी.डब्ल्यू) के दिनांक 28/06/2019 के अर्ध-सरकारी पत्र सं.1/12/2019-P&PW(G) के साथ पठित पऊवि के दिनांक 18/07/2019 के कार्यालय ज्ञापन सं.20/02/2019-SCS/8958 के अनुसरण में, अजय दिवेतिया व्याख्यान कक्ष, परिवर्ती ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केंद्र (वीईसीसी), कोलकाता में दिनांक 23/08/2019 को 11.00 बजे से पेंशन अदालत आयोजित करने का निर्णय लिया गया है।

In terms of DAE O.M. No.20/02/2019-SCS/8958 dated 18/07/2019, read with DP&PW D.O. letter No.1/12/2019-P&PW(G) dated 28/06/2019, it has been decided to hold a Pension Adalat on 23/08/2019 at Ajay Divatia Lecture Hall, Variable Energy Cyclotron Centre (VECC), Kolkata at 1100 Hrs.

वीईसीसी, कोलकाता से संबंधित सभी पेंशनभोगियों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि जिन लोगों को पेंशन से संबंधित कोई शिकायत है, वे अपनी शिकायत संक्षेप में सहायक कार्मिक अधिकारी, वीईसीसी के पास दिनांक 08/08/2019 को या उससे पहले दर्ज करा सकते हैं जिससे कि दिनांक 23/08/2019 को पेंशन अदालत के दौरान उनकी शिकायतों को शामिल करने के सभी प्रयास किये जा सकें।

All Pensioners pertaining to VECC, Kolkata, are hereby intimated that those who are having any grievance regarding pension may register their grievance in brief with Asst. Personnel Officer, VECC on or before 08/08/2019 so that all efforts would be made to include their grievances during Pension Adalat on 23/08/2019.